[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2011 года                                                                                    № 212
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Севастьянову Любовь Ивановну – сторожа муниципального учреждения Спортивный комплекс «Сибирь».
2. За многолетний, плодотворный труд в городе Радужный и в связи с 50-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Ивину Ирину Васильевну – секретаря учебной части муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6».

  3. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 № 529, от 30.09.2011 № 200).

  4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв